cujo objeto é a aquisição futura de material de consumo odontológico para este Tribunal.

Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa DONALDO GIE NOGUEIRA LTDA, CNPJ
nº 02.470.780/0001-69.

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 33.791,83 (trinta e três mil, setecentos
e noventa e um reais e oitenta e três centavos), nos termos discriminados abaixo:

- GRUPO 1 (itens 1 ao 19) - TOTAL R$ 2.886,65;
- GRUPO 2 (itens 20 ao 36) - TOTAL R$ 5.409,16;
- GRUPO 3 (itens 37 ao 77) - TOTAL R$ 7.143,20;
- GRUPO 4 (itens 78 ao 90) - TOTAL R$ 10.021,35;